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Oprawa Tulip Spot Biaty

1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC (mm)
RODZINA LAMP

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

NOWOSCI

Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

43,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML1204
GU10

IP20
0.24kg
98mm

98mm
~230v/50Hz

Tak

196mm
TULIP

50

10.5

BIALY
Milagro
98mm

15.3kg

0.29kg

24
Aluminium
131mm

10.5

1xGU10 max 10W LED

21.5
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Opis produktu

Kolekcja Tulip to nowoczesne oprawy oswietleniowe, ktére taczg minimalistyczny design z funkcjonalnoscia. Wykonane z
wysokiej jakosci aluminium, dostepne sg w dwéch klasycznych kolorach: czarnym i biatym, co pozwala na ich dopasowanie do
réznych styléw wnetrzarskich. Dzieki zastosowaniu popularnych gniazd GU10, oprawy Tulip oferuja szerokie mozliwosci
doboru Zrédet Swiatta, umozliwiajac dostosowanie oswietlenia do indywidualnych potrzeb. Kolekcja obejmuje zaréwno modele
przeznaczone do montazu bezposredniego (Spot), jak i na szynoprzewodach (Track), co czyni je wszechstronnym wyborem do
réznych pomieszczen. Oprawy Tulip sg idealne do oswietlenia holu, biura, salonu oraz innych przestrzeni, gdzie istotne jest
potaczenie estetyki z praktycznoscia. Zaprojektowane z myslg o trwatosci i niezawodnosci, oprawy Tulip objete sg 5-letnig
gwarancjg, co czyni je solidng inwestycjg w nowoczesne i stylowe o$wietlenie wnetrza.
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